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UCHWAŁA NR 103/XIII/11
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie podatku od środków transportowych na rok 2012. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.  1,  i art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna uchwala: 

§ 1. Określa  się wysokość stawek w podatku od środków transportowych na  rok 2012 wg załączników od nr 
1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwolnić  z podatku  od  środków  transportowych  autobusy,  bez  względu  na  ilość  miejsc  siedzących 
wykorzystywane dla potrzeb kultury  fizycznej,  sportu,  turystyki oraz oświaty  i wychowania nie przeznaczone do 
wykonywania działalności gospodarczej oraz samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 
tony i poniżej 12 ton stanowiące mienie Gminy Poczesna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 
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mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Załącznik do Uchwały Nr 103/XIII/11

Rady Gminy Poczesna

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Podatek od środków transportowych 2012 

Zalacznik1.pdf

